
 

 

UCHWAŁA NR XVI/155/20 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 26 marca 2020 r. 

o zatwierdzeniu zarządzenia porządkowego Burmistrza Gminy Pniewy w sprawie określenia przepisów 

porządkowych związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem SARS-CoV-2 oraz innych 

chorób zakaźnych na terenie gminy Pniewy 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie porządkowe nr 1/P/20 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie określenia przepisów porządkowych związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem SARS-CoV-2 oraz innych chorób zakaźnych na terenie gminy Pniewy, stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim Pniewy, na tablicach ogłoszeń w sołectwach, 

na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Pniewy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 kwietnia 2020 r.

Poz. 3080



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3080


		2020-04-01T13:05:39+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




